进阶交流伺服驱动样本
中文网址  www.hcfa.cn
英文网址  www.hcfaglobal.com
创新 诚信 服务
EtherCAT®为德国倍福自动化有限公司所有；
本手册中记载的其它产品，产品名称以及产品的商标或注册商标归各公司所有，并非本公司产品。
浙江禾川科技股份有限公司
总部基地：浙江省衢州市龙游县工业园区亲善路5号

和龙门同步功能。
丰富的运动控制总线
命名规则
X5进阶型伺服系统采用核心自研芯片，除主流的
EtherCAT通讯方式外，还支持CANopen、
PROFINET通讯，可以与各种控制系统灵活搭配。
安全可靠！
全系标配DB(Dynamic Brake)动态制动功能，全功
能型机种带有STO(Safe Torque Off)安全关断功能，
可在危险发生时保护人和机器安全。
AC220V
100W 2.5KW
AC380V
2KW 7.5KW
SV-X5  E  B  040  A - A  0 - 00
1 2 3 4 5 6 7 8
驱动功率4 电压类型
5
机型2
产品系列1
标准型E
220V
380V
A
T
全功能型F
EtherCATB
控制类型3
脉冲A
PROFINETR
CANopenN
5
控制电类型
交流A
6
5 版本迭代
默认0
7
5 硬件标识
默认00
EB/FB分频专机（定制）CO
FA龙门同驱专机（定制）GS
8
3 4
3KW
400W
750W
1KW
1.5KW
2KW
2.5KW
3.0KW
5.0KW
7.5KW
040
075
100
150
200
250
300
500
750
100W010
丰富的
运动控制总线
        采用核心自研芯片，除主流的EtherCAT通讯方式外，X5
进阶型伺服系统还支持CANOPEN、PROFINET通讯，可以与
各种控制系统灵活搭配。
5 6
满足市场对                  总线生态的产品需求
采用西门子公司ERTEC200P专用芯片方案